

Odběratel:

Č. j. 00016-36/2020-ERU

Č.j.: 00016-36/2020-ERU

Na základě rámcové dohody S/2018/K/043 u Vás objednááme kancelářské zboží a xerografický papír na uvedená doručovací místa - dle přiložené přílohy.

Celková cena včetně DPH nepřesáhne 105 344,78 Kč

S pozdravem

...

řč

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu s dobou splatnosti 21 dnů ode dne doručení.

Polozkový rozpočet - specifikace *)

K č.j. 16-36/2020-ERU

Pol.	Objednávka	Název zboží	Požadovaná barva	Popis zboží	Požadované množství	MJ (MJ/ks)	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Jihlava Masarykovo náměstí 5	Jihlava, Tolstého 15	Praha Partyzánská 8 7	Ostrava Provozní 1	Ostrava Odboje 1
2	0	Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepový		Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepový papír, bílé listy	20	ks	11,39	227,80	20				
4	0	Bloček samolepicí 127 x 76mm, žlutý		V balení 100 listů	20	ks	9,17	183,40	20				
6	0	Bloček samolepicí 38 x 51mm, alternativně 40 x 50 mm, 4 barvy		V balení 12 ks po 100 listech (4 různé barvy)	20	bal/12	79,35	1 587,00				20	
7	0	Bloček samolepicí 76 x 76, alternativně 75 x 75mm, žlutý		V balení 100 listů	40	ks	4,03	161,20	40				
8	0	Bloček do flipchartu - 65 x 98 cm		Bloček do flipchartu, 40 listů, čistý, 65 x 98 cm	3	ks	56,97	170,91	3				
9	0	Bloček kroužkový A4		Bloček kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů, Formát A4	10	ks	21,00	210,00	10				
10	0	Bloček kroužkový A5		Bloček kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů, Formát A5	20	ks	11,31	226,20	20				
11	0	Bloček kroužkový A6		Bloček kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů, Formát A6	10	ks	8,05	80,50	10				
14	0	Desky - 3 chlopně, přespáňové s gumnicou, A4		Desky přespáňové barevné se 3 chlopněmi, s gumnicou v rozích, Formát A4	650	ks	15,25	9 912,50	120		30	500	
15	0	Desky - bez chlopní, přespáňové, bez gumnic, A4		Desky přespáňové bez chlopní, bez gumnic, Formát A4	60	ks	4,74	284,40	60				
19	0	Desky plastové 30 mm, A4		Desky z polypropylénu, 3 chlopně a uzavírací gumička, šité lištevou 30 mm, Formát A4	20	ks	39,44	788,80	20				
20	0	Desky spíše s kancí - kartonové, A4		Desky kartonové nekartonové s kancí, barevné, Formát A4	100	ks	10,01	1 001,00	100				
26	0	Dovolenky		Bloček, 100 listů	25	bal/100	7,97	199,25			15	10	
28	0	Dračky do sešitů 24/6		1000 dráček v balení	30	bal/1000	5,12	153,60	30				
29	0	Dračky do sešitů 26/6		1000 dráček v balení	50	bal/1000	6,94	347,00	30			20	
31	0	Etikety 210 x 297 mm, A4		Etikety 210 x 297 mm 100 listů - Univerzální etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování. Vysoké kvality samolepicí etikety ve formátu A4, kvalitní ostrý tisk a silné lepidlo je zajištěno díky optimální volbě materiálů, ochranné okraje po obvodu archu chrání před zanesením lepidlem, barva bílá. V balení 100 archů, Formát A4	2	bal/100	97,29	194,58			2		
32	0	Folie laminovací A4 30x3216 mm 100mč čirá		Transparentní, číré laminovací fólie. V balení 100 ks	1	bal/100	101,81	101,81	1				
43	0	Kniha záznamní štět A5		Kniha záznamní, linkovaná, štět nití, 80 listů, Formát A5	10	ks	13,37	133,70	10				
45	0	Krabice archivací 350 x 260 x 110 mm		Archivací krabice Emba TYP II/350 350 x 260 x 110 mm - archivování krabice pro náročné a dlouhodobé archivování. Materiálem je speciální archivní lepenka vyráběná v alkalickém prostředí. Lepenka úspěšně odolává náročným klimatickým podmínkám. Jednoduchá konstrukce krabic zabraňuje vrhání prášku	400	ks	25,88	10 352,00	400				
48	0	Matouz polypropylenový 250 g		Matouz polypropylenový - 250 g	10	ks	32,02	320,20			10		
50	0	Náplň - popisovač kuličkový gelový síťka 0,5 mm		Náplň do gelového popisovače - síťe síťky 0,5	50	ks	5,31	265,50	50				
51	0	Nástěnka korková s dřevěným rámem 60 x 80 cm		Lze zavěsit vertikálně i horizontálně	5	ks	82,90	414,50	5				

138	O	Stojánek na tužky 6dílný, kulatý	modrý	Univerzální kancelářský stojánek z plastu, 6dílný kulatý	3	ks	28,41	85,23	3		
140	O	Strojek korekční - 4,2 mm x 14 mm		Strojek s vyměnitelnou opravovou páskou, korekční film je šířek sušiny 4,2 mm x 14 mm	15	ks	36,80	552,00	15		
142	O	Tabka B4, křízové dno 40 mm		Tabka obchodní samolepicí bílá, rozměru 250 x 353 mm, s křízovým dnem 40 mm - pro nepřeloženou A4	200	ks	3,17	634,00	200		
143	O	Tabka B4, textilní, křízové dno 40 mm		Tabka vyztužená textilním vláknem, rozměru 250 x 353 mm, s křízovým dnem 40 mm a skládanými stranami, nezotříděná - pro nepřeloženou A4	100	ks	5,74	574,00	100		
145	O	Tuhy do mikroučty B 0,7 mm		Náhradní tuhy do mikroučty - B 0,7 mm. V balení 12 ks	15	bal/12	6,38	95,70	15		
147	O	Tučňáka lepicí 15 g		Obsahuje glycerin, lepi všechny druhy papíru a korek. Hladká aplikace, prověřená kvalita, nezanechává stopy, tučnáka nevyssychá!	64	ks	16,66	1 066,24	40		24
151	O	Zvýrazňovač s klinovým hrotem, stopa 2-3 mm	Jihlava: 15 řízový, 15 oranžový, 15 modrý, 15 zelený Ostrava: 30 řízový, 30 oranžový, 20 modrý, 20 zelený, 50 žlutý	Klinový hrot, šíře stopy 2 - 5 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo	210	ks	7,94	1 667,40	60		150
	O	Strana zadní pro kroužkový vazec - A4	modrá	Zadní strana pro kroužkový vazec, oboustranně lesklý karton, formát A4, gramáž 250 g/m ²	3	bal/100	129,00	387,00	3		
	O	Folie přední pro kroužkový vazec - A4	modrá	Přední strana pro kroužkový vazec, transparentní, formát A4, síla fólie 0,20 mm	3	bal/100	145,00	435,00	3		
	O	Hřbet plastový 14 mm	modrý (ev. bílý)	Šíře hřbetu je 14 mm, kapacita do 100 listů	3	bal/100	109,00	327,00	3		
	O	Identifikátor 55 x 90 mm	černa šmátka	Identifikátor z tvrdého plastu s textilní páskou o rozměru 55 x 90 mm	30	ks	10,00	300,00	30		
	O	Náplň gelová 0,7mm/681	modrá	GEL INK PEN REFIL	50	ks	10,70	535,00	50		
	O	Náplň Pilot FriXion 0,7 mm	modrá	hrot 0,7mm, sada 3ks, do gumovatelého roléru Pilot FriXion	5	bal/3ks	90,00	450,00	5		
	O	Roller Pilot FriXion 0,7 mm	modrá	Prpisovatelné pero s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem-napsaný text lze vymazat koncem roléru	10	ks	75,92	750,20	10		
	O	Popisovač na CD, DVD dvoulitrový 0,5 a 0,3	černa	Dvoulitrový permanentní popisovač - šíře stopy 0,5 a 0,3 mm.	40	ks	50,00	2 000,00	10		30

- *) Účt
**) U

Fakturováno bude podle skutečně poskytnutých dodávek zboží

Dodavatel: KASPA, papír, s.r.o.

Zpracoval: [redacted]

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Cena celkem v Kč bez DPH	87 061,80
DPH 21 % v Kč	18 282,98
Cena celkem v Kč vč. DPH	105 344,78